Bekkjartenglar 2023-2024

1.

Bekkur

1.AM

Laufey Gudny Kristinsdéttir, barn Arnér Dadi
laufeygk@sunnulaekjarskoli.is

Katrin Olafsdéttir, barn Baldvin Kari
katrin.olafsd@gmail.com

1.PE

Anni Gerda Jonsdottir, barn Sigrin Sara
anni.g.jonsdottir@gmail.com

Helga bdérlaug Jonsdottir, barn Aron Dadi
hetj@verkis.is

1.bG

Sunna Ottdsdattir, barn Emil Orn
sunnaottos@gmail.com

Bekkur

2.VB

Herdis Rutsdottir, barn Elsa Gudbjorg
herdisr@sunnulaekjarskoli.is

Hugrun Bjork Jérundarddttir, barn Orvar Elf
hugrunbjork90@gmail.com

2.VE

Gudmunda Olafsdéttir, barn Stefania
gudmunda89@gmail.com

Tomas Alfonsson, barn Lilja Lif

Bekkur

3.BJ

Berglind Rds og Marind Fannar, barn Brimi Liljar
berglindrosm@gmail.com; ninno7@hotmail.com
Anne Maria og Haukur Pall, barn Stefan por
annemaria.steinthorsdottir@gmail.com; palli0629@gmail.com
3.HR

Hugrun Bjérk og Orn, barn frena Drofn
hugrunbjork90@gmail.com; orndavids@gmail.com
Inga Birna og Vidar, barn Tinna Karen

inga birna@hotmail.com; vidarara82@gmail.com
3.SH

Aslaug Julfa og Runar bér, barn Kristjan Svanberg
aslauglarsen@simnet.is; runarl@ms.is

Anna Bjork og Rébert Mar, barn Bergdis Heba
annaomarsdottir@gmail.com; robertkr85@gmail.com
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4, Bekkur

4 EBK

Lilly Astrdn Birkisdottir, barn Saerun Sjofn
lilly.birkis@outlook.com

Kolbrun Hauksdéttir, barn Oliver Katé
kollahauks@hotmail.com

4 HI

Katrin Prastardottir, barn Maria Pors
katrinthrastar@gmail.com

Inga Sjofn Sverrisdéttir, barn Kolbridn Helga
ingasjofn@gmail.com

4. HM

Berglind Hardardottir, barn Elva Sif
berglindhardardottir@gmail.com
Ingibjorg Magnusdottir, barn Baldur Logi
ingamark8@gmail.com

5. Bekkur

5.EDH

Svanfridur Hallmundsdottir, barn Selma Katrin s. 861-9603
shafberg@gmail.com

Maria Berg Gudnaddttir, barn Karen Lif s. 661-3900
mariabergg@msn.com

5.MSG

Sunna Ottésdéttir, barn Breki s. 865-8007
sunnaottos@gmail.com

Kally Hardardottir, barn Elin Osk s. 8681939
kallyhardar@gmail.com

5.SHG

Ardis Fléra Leifsdottir, barn frena Margrét. S 661-6919
afl2@hi.is

Alfheidur Bjérk Saeberg Heimisd., barn Sindri s. 6918966
alfheidurbjork@hotmail.com

6. Bekkur

6.BS

Pérunn Groa og Runar bér, barn Vikingur Frosti
thgroa@gmail.com; ranur73@gmail.com

Laufey Gudny og Simon Eli, barn porkell Natan.
laufeygk@sunnulaekjarskoli.is; simongud @outlook.com
6.IM

Ragnheidur Gl6 og Olafur Valdin, barn Hekla Karen
kiarrholar@gmail.com; smidurslf@gmail.com

Kristin Birna og Trausti Jéhannsson, barn Hrafnhildur Erla
stinabirna@gmail.com; trausti.johannsson@gmail.com
6.Kp

Axel Davi@sson og Hulda Jonsdattir, barn Bryndis
axel@javerk.is; hulda@javerk.is

Gudrun Lind og Axel, barn Eypor Orri
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gudrunlind@gmail.com; axelsigd04@gmail.com

Bekkur

7.AC

Freyja Fanndal Sigurjonsdottir, barn Gabriel Fannar
freyjafanndal@gmail.com

Telma Osterby Finnsdéttir, barn brainn Mani
telmal089@gmail.com

7.EKS

Berglind Gudmundsdottir, barn Einar Ben
berglind @gts.is

Jénina Osk Larusdéttir, barn Emil Noi
joninaosklarus@gmail.com

Brynja Hjorleifdottir, barn Olafur Eldur
brynhjor@gmail.com

7.1l

Eygld Hansdottir, barn Hildur Eva
eyglohans@gmail.com

Eva Bjork Birgisdottir, barn Hrafn Oli
evabjorkb@gmail.com

7.JES

Bekkur

8.IHG

Toémas Arnar Sigurbjérnsson, barn Mikael Arnar
keyrsla@keyrsla.is

8.SKN

Valdimar boér Svavarsson, barn Gudbjérg Maria
valdimar33@gmail.com

8.UBH

Bekkur

9.DA

Helena Sigurjénsdottir og Orvar Asberg, barn Haukur Dadi
helena76@simnet.is; orvar70@simnet.is

9.DS

Rakel Hannibalsdéttir og Fannar Geir Olafsson, barn Mariné Hrafn
rakel4443@gmail.com; fannargo@gmail.com

9.FOR

Malfridur Erna Samuelsdottir og Jon Sveinberg Birgisson, barn Birgir Logi
malfridurerna@gmail.com; jonsveinberg@gmail.com

9.KHB

Gudrun Asta Gisladéttir og Birkir Snaer Fannarsson, barn Freydis Erla
gudasta@gmail.com; birkird@gmail.com
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10. Bekkur

10.GH

10.GSO

Gunnar Bjarki Runarsson, barn Sindri Snaer
gunnarbr@byko.is

Berglind Sveinsdéttir, barn Emil Godi
berglindsveinsdottir@gmail.com

10.KG

Témas Arnar Sigurbjérnsson, barn Ingibjorg Asta
keyrsla@keyrsla.is

Arnar Pall Gislason, barn Eldur
arnarpall@hotmail.com

10.SAG

Sigurlin Gardarsdattir, barn Diana
sigurlin@sunnulaek.is

Anna Ingadéttir, barn Margrét
siguranna@gmail.com
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